Отдел по образованию,
молодежной политике, культуре и спорту
администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области
 __________________________________________________________________

Приказ

«10» мая 2018 г.                                                                               № 243

О проведении Дня детских
общественных объединений

В соответствии с планом работы МКУ ДО «Дом детского творчества» на 2017-2018 учебный год в рамках реализации государственной программы Воронежской области «Развитие образование» в целях гражданско-патриотического воспитания  детей и молодёжи

приказываю:
1. Провести 18 мая  2017 г. День  детских общественных объединений.
Начало мероприятия в 10.00 час на площади Ленина р.п. Хохольский.
2. Директору МКУ ДО «Дом детского творчества» (Попова) обеспечить организационно-методическое руководство Днём детских общественных объединений.
3. И.о. директора МКУ «РЦКиД» (Леонова) обеспечить музыкальное и техническое сопровождение Дня детских общественных объединений.
4. Рекомендовать директорам образовательных учреждений:
     4.1. Обеспечить участие в Дне детских общественных объединений   делегации  детских общественных объединений образовательного учреждения.
4.2. Направить в  МКУ ДО «Дом детского творчества» списки  участников  в срок до 15.05.2018 г. (Приложение 1).
    5. Каждой делегации необходимо подготовить:
5.1. Номер художественной самодеятельности для концерта и танец РДШ для участия во флэшмобе.
[image: C:\Users\Ольга\Pictures\2019-09-12\045.jpg]

Приложение № 1
                                                                                 к приказу отдела № 243 от «10» мая  2018 г
Директору МКУ ДО
«Дом детского творчества»
Поповой О.В.

СПИСОК
участников делегации _______________________(ОУ) Дня детских общественных объединений

	№
	Фамилия, имя, отчество участника (полностью)
	Дата
рождения
	Класс

Руководитель делегации:  _________ (ФИО, должность, телефон)

(копия приказа о возложении ответственности за жизнь и здоровье детей прилагается)

Директор школы
Дата
МП

image1.jpeg
5.2. Crenpg o pa6ote nerckoii OpPraHW3alKy LIKOJIBI.

5.3. Ioxenxu (se Gonee TPEX) st BBICTABKH «S1 11106110 PJI11I».

5.4. O6yuqaromryio TIOIA/IKyY (MacTep-Kiacc), UIPOBYIO IJIOLIAKY HiTH
AHIMBHYaIbHOTO YYaCTHHKA uis A e Tanantos PJIIII. Jleneraius
CaMOCTOATENILHO OPraHU3YeT U POBOIUT TTOImAnKy (BKIIOYas I0ATOTOBKY
PCKBU3HTA), KOTOPBIE JIOJKHEI GbITh odopmITeHsI dcTeTHYHO, Bpewmsi paGotst
Iomankyu — 40 MunyT. ’

5.5. Mudopmarmio o HOMEpE Xy/I0KeCTBEHHON CAMOESTENbHOCTH I YYaCTHH B
AJlnee TananTos Hanpasute B MKV J10 «Jlom nierckoro TBOpUecTBa» 10 16.05.
2018 rona.

6. Tupexropam mrkos BBIICIUTE 1IKONIbHBIE aBTOGYCHI 18.05.2017 1 6.1. MBOV
«Kocrénckas COLLLy (Coipkuna) mist qocTasku cpowx obyuatommxcst (8 wen.) u
obyuarornxes MKOY «Apxanrensckas OOILy (3 wen), MKOVY «Sl6nouenckas
COI» (4 wen), MKOY «Ocpkunckas OOI1Dy (3 gen);

6.2. MKOY «I'pemstaenckas COILy (JlykpsiHoBa) ist mocTaBky cBomx
obyuatommxest (15 yen) u obyuaromuxcs MKOY «I'pemsiuenckas OOI Ty (5 uen)
6.3. MKOY «Xoxonsckas COILy (Ctpoesa) st tocTasku cromx obyuaromuxcst
(20 den) u olydarommxcs MKOY «Hosorpemstuenckas COILLy (11 geu.).

6.4. MBOY «Xoxombckuit Jmueii» (Jlopomr) s gocrasku csomx o0yuvaromuxcs
(20 4en) u o6yuaroumxcs MKOY «Versesckas COILLy (10 wen.) u MKOY
«Opnosckast COLL» (10 yern). Y

6.5. MKOY «Craponukomnsckas COIL» mst nocrasky cBoux obyuarowmxcst (10
den) u obywaronguxcss MKOY «Cemupecsrekas COILLy (10 uen)

7. Konrpons wucrnonuenns HACTOSIIET0 [PUKA3a OCTABIISIO 32 OGO,

.

Pykosoaurens oraena mo obpazoBanuio,

MOJIOZI®IKHOM MosuTHKe, KyJIbType u criopry % / 0. 10. 3os0Topesa

C npukaszom o3uakoMmeHbI: